duos cum vineas per se. que est circum circa in

ipsa casa. et arbores vinearum 1 unde non redditisg

et hoc ipso reddito cum nostro vegemus dispendium

infra ut ipsa civitate lirixiap aput suprascripto mo

nasterio consignemus tibi predicta domna Ata ab

batissa vel ad vestras succetrices aut a vestro misso

vinum pro vindemiea et non aliud reddetum sitg

omnia datum et adimpletum singolis annis in festi

vitate sancti Martinii alio nulla imponatun Pena

nomine inter nos oblicamus . ut si quis ex nobis vel

meas succetrices aut heredes ante dictis annis foris

ex ipsis casis et rebus exicuterimusg aut verullos

proposita fecerimusp nisi ut contravenita aut si nos

suprascriptis germanis vel nostris heredes minime

fecerimus. et non compleverimus de omnia quod d et

Supralegiturg tunc componat pars illa que in culpa

ceciderinta ad parte fidem servanti argentum solidos

viginti unde duo pagine libelli scriptas.

Acto brixie feliciter.

Signum 1- manus Sisemperti et iohannis germanis

ad omnia suprascripta.

ibgo Aribertus notarius domnorum regum ro

gatus testes subscripsi.

iihdelberto rogatus testes subsoripsi

sgnum 1- manus Anzeverti filii quondam Sisem

imi de suprascripto vico Sussiago testis

ilohannes notarius rogatus scripsi i post tradita

complevi

SAllchl x

gratia nel- regesi anno regni eorum decimoy die duo- a

lSS

nos

nchn

Ann. seo circiten .

fragmentam cartulae commutationis inter Aupal

dum abbatem monasterii s. Ambrosii et Angel

bertum iudicem

Poano.

. . . . . . . . super ipsis rebus Saribaldus diaconus

et monachus ipsius monasterii missus idem domui

Aupaldi abbati p una simul cum alii bonos et nomini

timentes homines extimatoresy quorum nomina subter

legunturj quibus ab ipso misso rectum paruit essey

et ipsis extimatores extimaverunty eo quod meliorata

et ampliata causa reciperet ipse domnus Aupaldus

abbas a parte eiusdem monasterii abendum ab eun

dem Angelbertum judicemp quam ei darety et legibus

hec comutacio fieri posset. ilis autem rebus supev

rius dictisa una cum accessionibus et ingressoras ea

rumi seu cum superioribus et inferioribus suorum.

sicut superius legiturp ipsi comutatores sibi invicem

comutacionis nomine tradideruntj faciendum p. . . ..

presenti de cout supra in comutacione receperunty

cum heredibus et successoribus suorum proprietario

iure legibus quod voluerint. sine omni uni alterius

contradictione lit spoponderunt se ipsi comutatores

sibi invicem cum heredibus et successoribus suorum

predictis rebusa quod ut supra in comutatione dede

runt in integrumy ab omni homine defensareg de qui

bus et pena inter se posueruntp ut quis ex ipsis aut

heredes et successores eorum se de banc comuta

cionem removere quesierints et non permanserint in

ea omniaa qualiter superius legitura vel si ab unum

quemque hominem predictis rebqu quod ut supra

in comutacione dederuntz non defensaverintg com

ponat illa pars qui non conservaveritg a parte fidem

servanti dublis ipsis rebus. sicut pro tempore melio

ratis fuerint aut valuerint sub extimacione in eodem

locoa quia sic inter eos convenit

Actum ad ipso monasterio.

i Angelbertus judex dominorum regum a me facta

subscripsi.

i- Saribaldus monachus et diaconus missus fui ut

supra i et subscripsi. .

1- Piagivertus judex dominorum regum extimavi

subscripsi.

-1- Andreas judex dominorum regum extimavi et

subscripsi.

f Arioaldus judex dominorum regum extimavi et

subscripsi.

i- llginulfus judex dominorum regum extimavi et

subscripsi.

Signum 1- manihus iohannis filias quondam An

telmiy et iiagimpaldi. abitantes suprascripta civitate

Mediolaniy testes

i Siselbertus rogatus subscripsi.

ar Salamon rogatus subscripsi.

ut ilibaldus rogatus subscripsi.

vi- Lupus notarius dominorum re
. gum scripsi a post

tradita complevi et dedi.
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Ann. SSL a februarii.

commutatio bonorum in lvuvolaria inter diam ab

batissam monasterii brixiensis s. luliaep et Leo

prandum morantem in eodem rvica

lix autographo in Arch s. Pidelis Med-ioL

cum

i- ln nomine nomini nei eterni et Salvatoris

nostri lhesu christi berengarius et Adelberto filio

ejus gratia nei regesy anno regni eorum undecimoa

die quarta intrante mense februarioi indictione

quarta commutatio bone fidei nuscitur esse con

tractum inter domna Ata abbatissay ex regali pro- b

genie ortaa monasterii nomini Salvatorisp fundatum

infra civitatem Pmistiap que dicitur novop seo et ex

alia parte inter Leoprando habitator in vico et fundo

liiuvellariap de comutandis ordinibus ex rebus sub

terius nominatisi quas sibi ab invicem pars parti

comutacionis nomine jure proprietario tradiderunt

adque confirmaverunt ad possidendum. Pedit et

tradidit predicta domna Ata abbatissa comutationis

nomine eidem Leoprandip idest una petiola terra

cum buscalia super se de propriis rebus i que per

tinet de curte Muvellariaz et ipsa curte pertinet de

suprascripta monasteriop que est ipsa pecia terra

constituta in suprascripto fundo Muvellariaa locus

Anglario. llabet predicta pecia terra per mensura